

UN. QTDE ATA R\$ UNIT R\$ TOTAL ATA QTDE TOTAL QTDE R\$ UNIT R\$ TOTAL 1 LUVA DESCARTÁVEL CX. 2000 R\$ 4,55 R\$ 9.100,00 0 R\$ 0,00 2.000 R\$ 4,55 R\$ 9.100,00 2 LUVA TÉRMICA UNID. 160 R\$ 71,25 R\$ 11.400,00 0 R\$ 0,00 160 R\$ 71,25 R\$ 11.400,00 3 PROTETOR FACIAL FACE SHIELD UNID. 200 R\$ 6,00 R\$ 1.200,00 0 R\$ 0,00 200 R\$ 6,00 R\$ 1.200,00 UN. QTDE ATA R\$ UNIT R\$ TOTAL ATA QTDE TOTAL QTDE R\$ UNIT R\$ TOTAL 1 SERVIÇO DE CONFECÇÃO CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAMANHO P COM FORNECIMENTO DE MATERIAL UNID. 82 R\$ 19,46 R\$ 1.595,72 0 R\$ 0,00 82 R\$ 19,46 R\$ 1.595,72 2 SERVIÇO DE CONFECÇÃO CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAMANHO M COM FORNECIMENTO DE MATERIAL UNID. 152 R\$ 19,50 R\$ 2.964,00 0 R\$ 0,00 152 R\$ 19,50 R\$ 2.964,00 3 SERVIÇO DE CONFECÇÃO CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAMANHO G COM FORNECIMENTO DE MATERIAL UNID. 140 R\$ 19,50 R\$ 2.730,00 0 R\$ 0,00 140 R\$ 19,50 R\$ 2.730,00 4 SERVIÇO DE CONFECÇÃO CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAMANHO GG COM FORNECIMENTO DE MATERIAL UNID. 112 R\$ 19,50 R\$ 2.184,00 0 R\$ 0,00 112 R\$ 19,50 R\$ 2.184,00 5 SERVIÇO DE CONFECÇÃO CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAMANHO XG COM FORNECIMENTO DE MATERIAL UNID. 60 R\$ 19,10 R\$ 1.146,00 0 R\$ 0,00 60 R\$ 19,10 R\$ 1.146,00 6 SERVIÇO DE CONFECÇÃO CAMISETAS EM MALHA FRIA COM SERIGRAFIA CONFORME ESPECIFICAÇÃO TAMANHO EXG COM FORNECIMENTO DE MATERIAL UNID. 56 R\$ 19,11 R\$ 1.070,16 0 R\$ 0,00 56 R\$ 19,11 R\$ 1.070,16 DATA: 9/9/2021 ESTADO DE MATO GROSSO DO SUL MUNICÍPIO DE CORUMBÁ SECRETARIA DE EDUCAÇÃO SALDO UTILIZAÇÃO ATA DE REGISTRO - 1º TRIMESTRE ATA DE REGISTRO Nº 12/2021 PROCESSO Nº 20.925/2021 PREGÃO Nº 08/2021 OBJETO: Registro de preços para eventual aquisição de uniformes e equipamentos de proteção individual (EPI) para os agentes e auxiliares de merenda escolar a fim de evitar acidentes de trabalho e garantir as condições higiênico-sanitárias durante a manipulação de alimentos. pelo período de 12 (doze) meses EMPRESA: SPORTS EMPÓRIO, PAPELARIA E INFORM. LTDA Nº ITEM REGISTRADO CONSUMIDO SALDO VALOR TOTAL DOS ITENS RESTANTES R\$ 21.700,00 EMPRESA: MC ROCHA EIRELLI Nº ITEM REGISTRADO CONSUMIDO SALDO VALOR TOTAL DOS ITENS RESTANTES R\$ 11.689,88 VALOR TOTAL DOS ITENS RESTANTES R\$ 33.389,88